

Conexio ApS
Nørregade 4, 6670 Holsted

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 31 08 58 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Ove Hessellund Ovesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conexio ApS Nørregade 4 6670 Holsted
	CVR-nr.: 31 08 58 02
	Stiftet: 10. december 2007
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Malene Hessellund Egelund, Formand Ove Hessellund Ovesen Lars Thulin
Direktion	Ove Hessellund Ovesen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	Hessellund Ovesen Holding ApS
Associerede virksomheder	GAP Innovation ApS, Svendborg TjekTjek ApS, Guldborgsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af softwareprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.791 t.kr. mod 3.555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 891 t.kr. mod 943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 25 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 20 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	3.790.693	3.554.585
1 Personaleomkostninger	-2.644.088	-2.336.032
Driftsresultat	1.146.605	1.218.553
Andre finansielle indtægter	1.060	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.180	-6.757
2 Øvrige finansielle omkostninger	1.314	-1.051
Resultat før skat	1.142.799	1.210.745
Skat af årets resultat	-251.712	-267.860
Årets resultat	891.087	942.885
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til øvrige reserver	257.400	0
Disponeret fra overført resultat	-366.313	-57.115
Disponeret i alt	891.087	942.885

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Udviklingsprojekter under udførelse	330.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	38.927	20.107
	Deposita	16.500	16.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.427</u>	<u>36.607</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>385.427</u>	<u>36.607</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.013.012	698.722
	Igangværende arbejder for fremmed regning	184.567	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.166	2.166
	Udskudte skatteaktiver	0	6.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.199.745</u>	<u>706.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.365.492</u>	<u>1.862.550</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.565.237</u>	<u>2.569.438</u>
	Aktiver i alt	<u>2.950.664</u>	<u>2.606.045</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	257.400	0
5	Overført resultat	507.560	673.873
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.889.960</u>	<u>1.798.873</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>83.000</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>83.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.400	41.922
	Selskabsskat	162.712	234.860
	Anden gæld	<u>678.592</u>	<u>530.390</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>977.704</u>	<u>807.172</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>977.704</u>	<u>807.172</u>
	Passiver i alt	<u>2.950.664</u>	<u>2.606.045</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.283.433	1.998.249
Pensioner	223.861	217.405
Andre omkostninger til social sikring	20.448	18.460
Personalemkostninger i øvrigt	116.346	101.918
	2.644.088	2.336.032
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-1.314	1.051
	-1.314	1.051
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	38.864	38.864
Koncerttilskud	0	8.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
	63.864	46.864
Nedskrivninger 1. oktober 2017	-18.757	-20.000
Årets nedskrivning	-6.180	-6.757
	-24.937	-26.757
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	38.927	20.107
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GAP Innovation ApS	Svendborg	50 %
TjekTjek ApS	Guldborgsund	50 %
Kapitalandele i TjekTjek ApS indgår til kostpris, da 1. regnskabsår ikke er afsluttet.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	673.873	730.988
Årets overførte overskud eller underskud	-366.313	-57.115
Udbytte af egne kapitalandele	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>507.560</u>	<u>673.873</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Øvrige kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på ca. 80 t.kr. Lejemålet kan opsiges fra selskabets side med 6 måneders varsel. Minimumsforpligtelsen udgør 41 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hessellund Ovesen Holding ApS, CVR-nr. 36951907 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 158 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ove Hessellund Ovesen

Direktør

På vegne af: Conexio AoS

Serienummer: PID:9208-2002-2-454799046820

IP: 95.154.xxx.xxx

2018-11-28 10:06:22Z

NEM ID 

Ove Hessellund Ovesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Conexio AoS

Serienummer: PID:9208-2002-2-454799046820

IP: 95.154.xxx.xxx

2018-11-28 10:06:22Z

NEM ID 

Ove Hessellund Ovesen

Dirigent

På vegne af: Conexio AoS

Serienummer: PID:9208-2002-2-454799046820

IP: 95.154.xxx.xxx

2018-11-28 10:06:22Z

NEM ID 

Malene Hessellund Egelund

Bestyrelsesformand

På vegne af: Conexio ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-458560540438

IP: 5.206.xxx.xxx

2018-11-30 06:15:16Z

NEM ID 

Lars Thulin

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Conexio ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-476049746119

IP: 212.37.xxx.xxx

2018-11-30 13:13:38Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-12-05 09:18:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8T5ET-LE6QF-EZWWW-7EW0Q-3YJUS-LNX12

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>